

Vejgaard Tæppemontering A/S

Hadsundvej 68, 9000 Aalborg

CVR-nr. 14 22 42 97

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020.

Anita Vibæk Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejgaard Tæppemontering A/S Hadsundvej 68 9000 Aalborg
	Telefon: 98139499 Telefax: 98120167
	CVR-nr.: 14 22 42 97 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Anita Vibæk Christensen, formand Ole Dohn Christensen Rikke Vibæk Christensen Michael Vibæk Christensen
Direktion	Ole Dohn Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vejgaard Bymidte 2, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med diverse gulvbelægning herunder montering af samme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.768 t.kr. mod 6.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	5.767.502	6.014.968
1 Personaleomkostninger	-4.288.095	-5.062.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.442	-194.889
Driftsresultat	1.211.965	757.401
Andre finansielle indtægter	457.993	394.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.413.836	0
Resultat før skat	256.122	1.151.598
Skat af årets resultat	-56.479	-254.752
Årets resultat	199.643	896.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-800.357	-103.154
Disponeret i alt	199.643	896.846

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.403.771	1.671.213
Materielle anlægsaktiver i alt	1.403.771	1.671.213
Anlægsaktiver i alt	1.403.771	1.671.213
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.498.571	2.406.058
Varebeholdninger i alt	2.498.571	2.406.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.156	203.791
Tilgodehavende selskabsskat	57.186	0
Andre tilgodehavender	1.350	9.850
Periodeafgrænsningsposter	103.104	99.471
Tilgodehavender i alt	634.796	313.112
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.963.448	15.030.760
Værdipapirer i alt	13.963.448	15.030.760
Likvide beholdninger	2.868.420	2.646.442
Omsætningsaktiver i alt	19.965.235	20.396.372
Aktiver i alt	21.369.006	22.067.585

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	17.938.377	18.738.734
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	19.438.377	20.238.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.940	117.148
Hensatte forpligtelser i alt	120.940	117.148
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.724	357.347
Selskabsskat	21.802	60.443
Anden gæld	1.239.163	1.293.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.689	1.711.703
Gældsforpligtelser i alt	1.809.689	1.711.703
Passiver i alt	21.369.006	22.067.585

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.661.940	4.403.542
Pensioner	409.117	413.905
Andre omkostninger til social sikring	102.261	99.209
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>114.777</u>	<u>146.022</u>
	<u>4.288.095</u>	<u>5.062.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.413.836</u>	<u>0</u>
	<u>1.413.836</u>	<u>0</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	2.689.045	2.726.707
Tilgang i årets løb	0	1.503.134
Afgang i årets løb	<u>-28.000</u>	<u>-1.540.796</u>
Kostpris 30. april	<u>2.661.045</u>	<u>2.689.045</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.017.832	-2.116.614
Årets afskrivninger	-267.442	-194.889
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>28.000</u>	<u>1.293.671</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-1.257.274</u>	<u>-1.017.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>1.403.771</u>	<u>1.671.213</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	18.738.734	18.841.888
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-800.357</u>	<u>-103.154</u>
	<u>17.938.377</u>	<u>18.738.734</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
